QUYẾT ĐỊNH

V/v Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện quy chế công khai nhà trường

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH TRẦN PHÚ

          Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục

& Đào tạo Ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

          Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ GD&ĐT

Ban hành Qui chế thực hiện công khai đối với các cơ sở giáo dục;

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện quy chế công khai trường học

năm học 2023- 2024 của Trường Tiểu học Trần Phú gồm 10 thành viên (có danh

sách kèm theo).

  Điều 2. Ban chỉ đạo thực hiện quy chế công khai trường học có trách nhiệm

lập kế hoạch, tổ chức triển khai thực hiện các yêu cầu, quy định của các cấp về

công khai trường học; theo dõi, tổng kết công việc và báo cáo theo các văn bản

chỉ đạo, hướng dẫn của phòng GDĐT và ngành.

  Điều 3. Các bộ phận chức năng; các thành viên có tên tại Điều 1 có trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Mai Hoa

UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN PHÚ

Số:  312  /QĐ – THTP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Hà Đông, ngày 28  tháng 8  năm 2023

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN CÔNG KHAI

(Ban hành kèm theo Quyết định số: …/QĐ-THTP ngày    /    /2023

Về việc Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện quy chế công khai nhà trường)

TT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ

1 Bùi Thị Mai Hoa Hiệu Trưởng Trưởng ban

2 Nguyễn Thanh Huyền Phó Hiệu trưởng Phó TB

3 Trần Thị Tuyết Mai Phó Hiệu trưởng Phó TB

4 Nguyễn Thị Huệ Tổ trưởng Tổ 1 Ủy viên

5 Trần Thúy Hà Trưởng ban TTND-TT

tổ 4

Ủy viên

6 Lê Thị Hoan Tổ trưởng Tổ 2 Ủy viên

7 Đặng Thị Bích Ngọc              Kế toán Ủy viên

8 Đỗ Thị Minh Phương Tổ trưởng Tổ 3 Ủy viên

9 Nguyễn Thị Loan  Tổ trưởng Tổ 5 Ủy viên

10 Nguyễn Thị Thu Trang Tổ trưởng tổ bộ môn Ủy viên

11 Ngô Thị Thao Tổ trưởng Tổ VP Ủy viên

Danh sách này gồm có 11 đồng chí.

 HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Mai Hoa

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

Của Ban chỉ đạo thực hiện qui chế công khai theo TT 36/TT-BGDĐT

 Năm học 2023-2024

(Kèm theo Quyết định số: …/QĐ-THTP ngày    /    /2023

Về việc Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện quy chế công khai nhà trường)

 Căn cứ Quyết định số…. /QĐ-THTP  ngày     /    /2023 về việc Kiện toàn

ban chỉ đạo thực hiện quy chế công khai trường Tiểu học Trần Phú năm học 2023-

2024;

Thực hiện Kế hoạch số……./KH-THTP   ngày    /9/2023 của ban chỉ đạo

thực hiện quy chế công khai trường Tiểu học Trần Phú năm học 2023-2024;

Ban chỉ đạo thực hiện quy chế công khai trường Tiểu học Trần Phú thực

hiện việc phân công nhiệm vụ đối với các thành vien trong Ban chỉ đạo như sau:

1. Đ/c Bùi Thị Mai Hoa - Hiệu trưởng: chịu trách nhiệm thực hiện quản lý

và công khai đội ngũ, cán bộ quản lý, tài chính, tài sản, thực hiện kiểm định chất

lượng giáo dục của đơn vị. Thực hiện công tác thi đua khen thưởng, động viên,

giám sát, đôn đốc các hoạt động công khai của đơn vị.

2. Đ/c Nguyễn Thanh Huyền, Trần Thị Tuyết Mai- Phó hiệu trưởng: chịu

trách nhiệm thực hiện quản lý và công khai chất lượng giáo dục và chất lượng

giáo dục thực tế, của đơn vị. Phối hợp cùng với Hiệu trưởng thực hiện kiểm định

chất lượng giáo dục của đơn vị.

3. Đ/c Trần Thúy Hà – Trưởng ban TTND: chịu trách nhiệm thực hiện quản

lý và công khai về cơ sở vật chất và cùng với Hiệu trưởng thực hiện kiểm định chất

lượng giáo dục của đơn vị.

4. Tổ trưởng CM: Thực hiện thống kê kết quả giảng dạy và giáo dục của cá

nhân, tổ, kết quả tự bồi dưỡng nâng cao trình độ, tự đánh giá phân loại giáo

viên trong tổ hàng năm để thực hiện công khai theo quy định.

5. Đ/c Đặng Thị Bích Ngọc – Kế toán: chịu trách nhiệm Quyết toán thu,

chi theo quy định và công khai về tài chính, lưu giữ chứng từ tài chính khoa học

để phục vụ cho công tác kiểm tra giám sát khi được yêu cầu.

6. Đ/c Ngô Thị Thao – TT tổ Văn phòng chịu trách nhiệm ghi biên bản

niêm yết và biên bản hạ niêm yết, đồng thời lưu giữ toàn bộ hồ sơ.

Nơi nhận:

- PGD&ĐT (để b/c)

- Các thành viên BCĐ (để t/h)

- Lưu VT

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Mai Hoa